

Blekinge Skyttesportförbund

Verksamhetsberättelse 2020



Styrelse, sektioner, grenledare, ombud

Ordförande	Jonas	Hultgren	
V.ordförande, ledamot	Pär	Karlsson	Ordf. Utb/Ungd.sektionen
Förbundssekreterare, ledamot	Mattias	Nilsson	
Kassör, ledamot	Stefan	Håkansson	
Ledamot	Johan	Yngveson	V Sekr / Ordf. Tävl.sekt.
Ledamot	Mattias	Nordlander	
Ledamot	Herman	Fagerström	

Suppleanter	Rebecca	Ivarsson
	Thomas	Yngveson

Grenledare 6,5	Håkan	Sigurdsson		
Grenledare Korthåll	Johan	Yngveson		
Grenledare Kpist	Madelene	Karlsson		
Grenledare Luftgevär nationellt	Mats	Fagerström / Bo	Olsson	
Grenledare Luftgevär sport	Mats	Fagerström / Bo	Olsson	
Grenledare Pistol sport	Pär	Karlsson / Viktoria	Levin	
Grenledare Viltmål/Lerduva	<i>Vakant</i>			
Grenledare Field Target	Oscar	Rincon		

Webmaster	Herman	Fagerström
------------------	--------	------------

Revisor	Bo	Johannesson
----------------	----	-------------

Revisorsuppleant	Anders	Johnsson
-------------------------	--------	----------

Valberedning	Håkan	Sigurdsson	<i>Samman kallande</i>
	Pär	Karlsson	
	Madelene	Karlsson	

Ombud Årsmöten

1. Blekinge Idrottsförbund/SISU:s årsmöte (24/8) Mattias Nilsson
Pär Karlsson
2. SvSF:s Förbundsmöte (17/5) Mattias Nilsson
3. Blekinge pistolkrets årsmöte (14/3) Mattias Nilsson
4. SvSF:s pistolsektions årsmöte (28/3) Mattias Nilsson

Sammanträden verksamhetsåret 2020.

Styrelsen har under verksamhetsåret 2020 avhållit 5 st. protokollförda sammanträden plus årsmöte.



Sammanfattning Skytteåret i Blekinge 2020

Detta året har inte varit det roligaste att vara ordförande. Covid-19 har satt sina spår på all vår verksamhet i Blekinge och jag vet att det finns en frustration och en stor vilja för att försöka styra verksamhet så att den gått att genomföra under rådande omständigheter.

Har vi haft det svårt med rekrytering innan så har ju inte detta år på något sätt underlättat för alla föreningar att få nya medlemmar. Men jag skriver samma sak som innan, det finns mycket som vi kan göra, vi måste våga tänka nytt. Vi måste våga tänka rekrytering i alla åldrar. Vi får bara hoppas att pandemiutvecklingen i samhället vänder så att vi kan genomföra allt det vi vill.

Jag hoppas ändå att ni orkar med att driva era föreningar men det gäller att vi balanserar det mot den ideella insats som det ska vägas mot.

Jag tycker fortfarande att vi i det lilla distriktet Blekinge, med väl fungerande föreningar, har all anledning att vara stolta över vår verksamhet och vi får ta 2020 som ett mellanår och hoppas att vi kan genomföra mer verksamhet under 2021.

Vi har fortsatt en god ekonomi i förbundet vilket vi i styrelsen har en ambition att se till att de kommer er medlemmar och då framförallt juniorer till del.

Vad jag vill att ni ska börja/fortsätta med är att lägga in medlemmar och tävlingar i IndTA, skicka in idéer och förslag på hur vi ska utveckla verksamheten vidare och engagera er i förbundet. Vi är alltid i behov av nya personer med nya idéer och det är inte så krävande.

Jag vill tacka er alla för den ideella insats och det fantastiska arbete ni gör ute i föreningarna, vilket i sin tur gör vårt arbete i styrelsen lite enklare och roligare.

Med dessa ord så hoppas jag att 2021 blir ett betydligt bättre skytteår än 2020 med nya utmaningar och goda resultat för våra Blekingeskyttar.

Ronneby 12/2 2021

Jonas Hultgren



Verksamhetsberättelse Utbildnings- / ungdomssektionen 2020

2020 har mest handlat om Corona, covid-19 och vi har alla fått utbildning i hur vi ska skydda oss mot smittspridning och hur vi skall kunna genomföra en så säker verksamhet som möjligt. En av 2020 års största utmaning har varit att få ut så mycket information som möjligt till föreningar och en hel del frågor har bollats om verksamheten i stort. Hur man skall förhålla sig till om man kan ha fysiska möten och utbildningar mm. I förbundets regi har vi inte genomfört mycket utbildningar under året.

Under sommaren så brukar det arrangeras det årliga Blekinge IF:s Hälleviksläggret, men även detta blev 2020 inställt pga Corona, covid-19.

Förbundet centralt har även under 2020 försökt stötta de olika länens föreningar vid begärda utbildningar och satsningar för rekrytering.

Sölvesborg 6/3 2021

**Blekinge Skyttesportförbund
Utbildnings- / Ungdomssektionen**



Verksamhetsberättelse Tävlingssektionen, Gevär 6.5 2020

2020 har ju varit ett märkligt år inte minst när det gäller vår verksamhet. Vi har ändå lyckats genomföra ett antal skjutningar. Ur resultatlistorna görs följande utdrag:

Förbundsmästerskap 300m ställning (2020-08-09) **Poäng**

Seniorer

1. Mattias Nordlander	Ka 2 Skf	313
2. Rickard Elmlund	Ka 2 Skf	298

Förbundsmästerskap 300m liggande (2020-08-09)

Seniorer

1. Rickard Elmlund	Ka 2 Skf	332
2. Mattias Nordlander	Ka 2 Skf	328
3. Håkan Sigurdsson	Gammalstorps skf	326

Förbundsmästerskap fältskjutning (2020-03-15) **Träff**

Förbundsmästare Senior

1 Daniel Henriksson	Gammalstorps Skf	28
2 Håkan Sigurdsson	Gammalstorps Skf	21
3 Johnas Arvidsson	Vilshult Skf	19

Förbundsmästare Veteran 55

1 Roger Johannesson	Karlshamns Skf	28
2 Ola Karlsson	Edestad-Hjortsberga SG	24
3 Tommy Nilsson	Vilshult Skf	23

Förbundsmästare Veteran

1 Tommy Persson	Hallabro-Öljevults SG	21
2 Kjell-Göran Johansson	Karlshamns Skf	19
3 Göran Hansson	Vilshults Skf	14

Håkan Sigurdsson, Grenledare



Verksamhetsberättelse Tävlingssektionen, Korthåll 2020

Inför 2020 års korthållssäsong var det stora förhoppningar om en trevlig SM-vecka där återigen Sport och Nationellt skulle bedrivas på samma skjutbana. Precis som många andra stora evenemang så blev SM tidigt inställt. Inställt är ett ord som präglar hela den gågna säsongen.

Det genomfördes inga Förbundsmästerskap inom korthållsgrenarna varken inom sport eller nationellt. De som höll verksamheten igång kunde hitta enstaka tävlingar i tävlingskalendern och då deltaga via att skjuta på hemmabana och skicka in sina resultat.

I skrivande stund sitter jag och fundera på om säsong 2021 kommer bli bättre eller precis lika tråkig som 2020, men om vi inte ses på en skjutbana i sommar så hoppas jag det blir till 2022 åtminstone.

Tillslut vill jag rikta ett stort tack till alla föreningar inom Blekinges gränser som jobbar hårt för att kunna hålla aktiviteter igång för alla våra ungdomar, så de inte slutar, för då har vi nog tyvärr förlorat de för gått.

Johan Yngveson
Grenledare



Verksamhetsberättelse Tävlingssektionen, Luftgevär Nationellt 2020

Inledningen på året var relativt normal fram till skyttiadens riksfinal. Efter det så flyttades tävlingar till att genomföra till hösten p.g.a. den uppkomna situationen med pandemi. Tyvärr förändrades inte situationen nämnvärt så efter ett försök till uppstart där bland annat Nationella luftgevärs SM genomfördes på hemmabana så stängde tävlingsverksamheten mer eller mindre ned igen.

Förbundsmästerskapen ställdes in helt beroende på pandemin trots försök att flytta tävlingen under året.

I skyttiadens riksfinal så hade vi totalt 3 stycken startande, samtliga från Eringsboda/Backaryd. Där hittar vi i klass 13 Moa Karlsson, med 423,5 i grundomgång och 105,8 i finalomgång med slutresultat 530,2 och en fin 3:e placering. Vi hade även Nova Pettersson i klass 13 med en 19:e plats och i klass 17 hittar vi Alva Hultgren som hamnade precis utanför slutfinalen på en 9:e plats.

Mats Fagerström och Bo Olsson
Grenledare

Verksamhetsberättelse Tävlingssektionen, Luftgevär sport 2020

Även sportskytteåret påverkades kraftigt av pandemin där luftgevärs SM och JSM blev inställt och vi genomförde inte något distriktsmästerskap i Blekinge.

Swedish Cup i Sävsjö genomfördes i början på året före pandemiutbrottet och Blekinge hade 6 startande med Johan Yngvesson Gammalstorp i herrklassen, Emelie Fagerström Ka2, Cecilia Lindberg Aspö i damklassen och på juniorsidan hade vi bara damjuniorer med Alva Hultgren Eringsboda/Backaryd, Elin Persson Aspö samt Joanna Engborg Ringamåla. Resultat och placeringmässigt så var Alva Hultgren den som lyckades bäst med en 14:e plats dag 3. I övrigt fann vi Blekingarna på placeringar mellan 23:e till 114:e plats under de olika dagarna.

SSM luft anordnades i Skåne och Vellinge skytteklubb där Blekinge endast hade 1 deltagare med Joanna Engborg från Ringamåla som slutade 4 i damjuniorer klassen.

Mats Fagerström och Bo Olsson
Grenledare



Sammanställning av resultat från Förbundsmästerskap, distriktsfinal Skyttiaden, DM luftgevär sport samt Sweden GP.

Förbundsmästerskap Luftgevär Nationellt

Medalj

Inställt

Distriktsfinal Skyttiaden (2012-01-11)

Poäng

(Kvalificerade till regionsfinal, klass 11 redovisade i bokstavsordning)

Klass 11

Astrid Emilsson	Aspö	403,0
Hannes Fisher	Aspö	407,7
Wilma Johansson	Eringsboda/Backaryd	410,1
Casper Nilsson	Olofström	408,6
Oskar Persson	Aspö	401,5

Klass 13 sittande

1 Inez Andersson	Eringsboda/Backaryd	424,4
2 Nova Pettersson	Eringsboda/Backaryd	422,0
3 Moa Karlsson	Eringsboda/Backaryd	419,3
4Naida Duran	Olofström	415,4
5Jacob Pettersson	Ka2	415,3

Klass 15 sittande

1 Saga Lindqvist	Olofström	418,3
------------------	-----------	-------

Klass 13 Stående

1 Moa Hallberg	Aspö	383,2
2 Inez Andersson	Eringsboda/Backaryd	379,2
3 Nino Tuskia	Aspö	373,6

Klass 15 stående

1 Elin Persson	Aspö	389,3
----------------	------	-------

Klass 17

1 Joanna Engborg	Ringamåla	407,2
2 Alva Hultgren	Eringsboda/Backaryd Skf	406,9

DM luftgevär sport

Poäng

Inställt



SSM luftgevär sport

Redovisning av medaljer och placeringar för Blekinge deltagare, i övrigt hänvisas till komplett resultatlista i Ind TA.

Klass Dam

Inga deltagare från Blekinge

Klass Dam Junior

4 Joanna Engborg Ringamåla

Klass Herr

Inga deltagare från Blekinge

Klass Herr Junior

Inga deltagare från Blekinge

Mats Fagerström och Bo Olsson
Grenledare



Verksamhetsberättelse Tävlingssektionen, Kpist 2020

Följande förbundsmästerskap har genomförts:

Banskjutning liggande

1. Madelene Karlsson KA2 321p
2. Göthe Karlsson KA2 297p
3. Herman Fagerström KA2 296p

Följande klarade riksmedaljkomp:

Liggande

- Madelene Karlsson KA2 187p
Bengt Karlsson Kallinge F17 172p
Christer Jansson KA2 170p

På grund av pandemin har de flesta tävlingar inom och utanför förbundet varit inställda.

Madelene Karlsson
Kpistledare



Verksamhetsberättelse Tävlingssektionen, Pistol 2020

2020 är slut och det är dags att summera ett "Coronasargat" verksamhetsår.

Vi, liksom övriga landet har haft svårt att genomföra vår verksamhet men har trots allt kunnat genomföra våra DM.

De blekingeskyttar som varit verksamma under året, både seniorer och juniorer, har visat goda resultat, både i luft såväl som krut.

Blekinge arrangerade i november **Regionskval Syd i luftpistol** i Karlskrona där Karlshamns UPSK och KA2 Skf stod som arrangörer.

I årets **Luftpistol-SM** på Öckerö sköt Blekingeskyttarna till sig tre individuella **Svenska mästerskapsmedaljer** samt **två lagmedaljer**

I Falling target luftpistol, herrjunior, blev Simon Sandén från KA2 Skf **SVENSK MÄSTARE** och i luftpistolens herrjuniorclass sköt han till sig ett **SM-silver**.

Tobias Håkansson, Karlshamns UPSK sköt till sig ett **SM-Brons** i herrklassen.

I lagtävlingarna i luftpistol blev Karlshamns UPSK:s herrlag **SVENSKA MÄSTARE** och KA2 Skf:s juniorlag vann ett **SM-Silver**

På årets **Swedish cup** hade Blekinge inte så många skyttar med.

Herrjunioren Simon Sandén, KA2 Skf sköt till sig två brons och damjunioren

My Henriksson, Ringamåla Skf sköt till sig ett silver under tävlingarna.

På **Sport-SM** i Karlstad, blev Jenny Thomsson, Johannishus Psk **SVENSK MÄSTARE** i damklassen.

I lagtävlingen kammade Johannishus Psk hem **FYRA LAGGULD**, i sport/ grov/ standard och snabbpistol. Karlshamns UPSK sköt hem ett **LAGSILVER** i fripistol

I **veteran-SM** blev det **4 individuella medaljer** samt **3 lagmedaljer** till Blekinge.

Ulf Petersson, Karlshamns UPSK sköt hem ett **SM-silver** i H55 i luftpistol.

I fripistol H55 och i standardpistol H55 sköt han hem två **SM-brons**.

Gert Pettersson sköt till sig ett **SM-silver** i grovpistol H55.

Ulf och Gert blev **SVENSKA MÄSTARE** i lag H55, luftpistol samt H55 fripistol och i sportpistolaget sköt dessa två hem ett **lag-silver** i H55.

Stort grattis till alla våra duktiga skyttar i länet!

Ur resultatlistorna görs följande utdrag:

Distriktsmästerskap 10m Luftpistol

Herrar (6)

1 Tobias Håkansson	Karlshamns UPSK	225 (566)
2 Jenny Thomsson	KA2 Skf	219 (547)
3 Mattias Thomsson	Johannishus Psk	192 (514)

Damjunior (2)

BLEKINGE SKYTTESPORTFÖRBUND

Postadress: Mattias Nilsson, Regeringsgatan 130, 374 38 KARLSHAMN
Telefon: 0708-84 23 75 | E-post: sekreterare@blekingeskytte.se | www.blekingeskytte.se
Org.nr. 835000-6017 | Bankgiro: 5249-2238



1 Alicia Wickström	Karlshamns UPSK	496	
2 My Henriksson	Ringamåla Skf	DNS	

Distriktsmästerskap 50m Friapistol

Herrar (6)

1 Ulf Petersson	Karlshamns UPSK	522	
2 Gert Pettersson	Karlshamns UPSK	518	
3 Tobias Håkansson	Karlshamns UPSK	504	

Distriktsmästerskap 25m Snabbpistol

Herrar (4)

1 Rickard Ranfors	Johannishus Psk	524	(256+268)
2 Gert Pettersson	Karlshamns UPSK	478	(250+228)
3 Ulf Petersson	Karlshamns UPSK	474	(236+238)

Distriktsmästerskap 25m Sportpistol

Herrar (5)

1 Ulf Petersson	Karlshamns UPSK	556	(284+272)
2 Rickard Ranfors	Johannishus Psk	555	(268+287)
3 Gert Pettersson	Karlshamns UPSK	553	(277+276)

Dam (1)

1 Jenny Thomsson	Johannishus Psk	560	(276+284)
------------------	-----------------	-----	-----------

Herrjunior (1)

1 Emil Thomsson	Johannishus Psk	520	(261+259)
-----------------	-----------------	-----	-----------

Distriktsmästerskap 25m Grovpistol

Herrar (6)

1 Jenny Thomsson	Johannishus Psk	559	(282+277)
2 Mattias Thomsson	Johannishus Psk	549	(278+271)
3 Gert Pettersson	Karlshamns UPSK	546	(270+276)

Distriktsmästerskap 25m Standardpistol

Herrar (5)

1 Markus Henningsson	Karlshamns Pk	545	(192+182+171)
2 Rickard Ranfors	Johannishus Psk	522	(166+179+177)
3 Gert Pettersson	Karlshamns UPSK	520	(175+176+169)

Vi får hjälpas åt för att tävlingar och arrangemang år 2021 skall bli lyckade och vi måste Alla hjälpas åt för att få fram mer och ännu bättre möjligheter för våra skyttar, juniorer såväl som seniorer.

Ett stort grattis till alla Blekinges duktiga pistolskyttar och ett tack till klubbar, funktionärer och skyttar som engagerat sig i Sportskyttet 2020.

Sölvesborg 6/3 2021

Tävlingssektionen, Pistol

Pär Karlsson / Viktoria Levin

BLEKINGE SKYTTESPORTFÖRBUND

Postadress: Mattias Nilsson, Regeringsgatan 130, 374 38 KARLSHAMN
Telefon: 0708-84 23 75 | E-post: sekreterare@blekingeskytte.se | www.blekingeskytte.se
Org.nr. 835000-6017 | Bankgiro: 5249-2238



Verksamhetsberättelse Field Target 2020

P.g.a. pågående pandemi har vi inom Field Target sektionen även påverkats av rådande restriktionen år 2020. Individuell träning förordades. Under den lugnare perioden kunde MSG anordna en tävling under ordnade former. Vi kunde konstatera färre deltagare än tidigare år vilket är förståeligt.

Några av oss deltog även i tävlingar arrangerade av Onsala och Tåstarp.
I Onsala vann Leif Augustson i 16 J PCP och Kent Nilsson 2:a i max 45 J.
Tåstarp kom Kent Nilsson 2:a i max 45 J PCP

Resultatlista Field Target - Höstlaxen 2020

Debutantklassen.

1. Tony Johansson 71P
2. Joel Johansson 60P
3. Igor Stojiljkovic 30P

PCP max 10 joule.

1. Oskar Larsson 33P
2. Patrik Jakobsson 29P
3. Åke Larsson 27P

PCP max 45 joule.

1. Anders Möller 43P
2. Kent Nilsson 38P
3. Oscar Rincon 30P

Fjäder max 16.3 joule.

1. Thorbjörn Gustavsson 38P

PCP max 16.3 joule.

1. Fredrik Wessman 45P
2. Lucas Wessman 43P
3. Andreas Hörström 42P

Vi gratulerar alla medaljörer och tackar tävlingsarrangörerna och skyttekamrater för skytte året 2020.

Grenledare/ Oscar Rincon



Verksamhetsberättelse Tävlingssektionen, Viltmål/Lerduvor 2020

[Grenledare viltmål/lerduva har varit vakant under året]

BLEKINGE SKYTTESPORTFÖRBUND

Postadress: Mattias Nilsson, Regeringsgatan 130, 374 38 KARLSHAMN
Telefon: 0708-84 23 75 | E-post: sekreterare@blekingskytte.se | www.blekingskytte.se
Org.nr. 835000-6017 | Bankgiro: 5249-2238